

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NANTES

Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018 Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

EDIÇÃO Nº 1012 28 de Abril de 2023 PG. 1/1



Município de Nantes

CNPJ: 01.557.530/0001-06
Rua Siqueira, 150 - CEP 19645-000 - Centro - Nantes - SP
www.nantes.sp.gov.br / pmn@uol.com.br / Fone: (18) 3268-8800



TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 055/2023 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

Tendo-se em vista a solicitação para a realização de 01 (um) "Show", no Município de Nantes, Estado de São Paulo, a dupla: "FERNANDO & SOROCABA", no dia 21 de maio de 2023 a partir das 22h00min, em Nantes – SP, e após a verificação de documentação legal, consequentemente não prejudicar os serviços, nos termos do Parecer Jurídico e Parecer Conclusivo, exarado, favorável a dispensa da Inexigibilidade, embasados no artigo 25 inciso I, da Lei n. ° 8 . 666/ 93, declaro DISPENSADO o processo 1 icitatório e por conseguinte "RATIFICO, ADJUDICO E HOMOLOGO" o requerido em favor da empresa:

EMPRESA CONTRATADA: JOSÉ CARLOS DE ASSIS PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, CNPJ n° 43.706.788/0001-69

Objeto: Realização de 01 (um) "Show", no Município de Nantes, Estado de São Paulo, a dupla: "FERNANDO & SOROCABA", no dia 21 de maio de 2023 a partir das 22h00min, em Nantes – SP

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	Realização de 01 (um) "Show", no Município de Nantes, Estado de São Paulo, a dupla: "FERNANDO & SOROCABA", no dia 21 de maio de 2023 a partir das 22h00min, em Nantes – SP	1	R\$ 210.000,00	R\$ 210.000,00

Vigência: Contratação a partir da data de assinatura do contrato.

Fica determinado ao setor de licitações que providencie a documentação necessária à perfeita Contratação de Prestação de serviços, do proponente acima identificado na conformidade do apanhado de preços apresentados.

Prefeitura Municipal de Nantes, 28 de Abril de 2023.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira Prefeito Municipal

